
Uchwała Nr XXVII/210/2012

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 28 czerwca 2012 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art.rt. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 tekst jednolity z późn. zm. oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 
marca 1985r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007r. Nr 19, poz. 115 z późn. 
zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Słubickiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się drogi wyszczególnione w załączniku Nr 1 do uchwały do kategorii dróg 

gminnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Piotr Kiedrowicz

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: A83BA685-4A6B-4588-BE3E-EF6FCC1C8C43. Uchwalony



Załącznik do Uchwały Nr XXVII/210/2012 

Rady Miejskiej w Słubicach 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

WYKAZ ULIC I DRÓG DO PRZEJĘCIA 

 
Lp. Pełna nazwa ulicy nr działki powierzchni

a 
1. Akademicka 458/50 

458/39 
3374 
964 

2. Bratkowa 802/2 1361 
3. Jana III Sobieskiego 1036 544 
4. Kazimierza Jagiellończyka 1232/4 2235 
5. Kazimierza Wielkiego 1051 4769 
6. Klonowa 58/36 8226 
7. Konwaliowa 776/2 628 
8. Krucza 880/8, 

880/1 
880/2, 
101/4 
880/9 

1036 
1220 
286 
209 
1871 

9. Królowej Jadwigi 1229/24 2380 
10. Kwiatowa 753 4014 
11. Liliowa 769/2 906 
12. Lisia 911 1687 
13. Makowa 832 1413 
14. Ogrodowa 741 4452 
15. Zygmunta I Starego 1072 1889 
16. Prosta 54/11 2228 
17. Plac Przyjaźni 139 4655 

18. Plac Frankfurcki 656 
657 

865 
1306 

19. Różana 825 791 
20. Sadowa 786 3916 
21. Sienkiewicza 608 

587 
7645 
835 

22. Sokola 879/2 4627 
23. Stanisława Augusta Poniatowskiego 989 1803 
24. Stefana Batorego 1008 1383 
25. Tulipanowa 781 396 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: A83BA685-4A6B-4588-BE3E-EF6FCC1C8C43. Uchwalony



Obręb II 
1. Gołębia 19/10 1701 
2. Jastrzębia 20 5422 
3. Żurawia 35 11218 
4. Sowia 26 669 

Obręb III 
1. Transportowa 81 1086 
2. Borówkowa 355 4047 
3. Bukowa 315 

255 
266 

894 
449 
641 

4. Brzozowa 283 7432 
5. Malinowa 329 2644 
6. Poziomkowa 350 5447 
7. Sosnowa 256/2 4687 
8. Wiosenna 492 13666 
9. Letnia 495 7085 
10. Zimowa 499 5578 
11. Przedwiośnie 441 

478 
1549 
1795 

12. Widokowa 505 2730 
13. Południowa 430 2331 
14. Północna 395 

493 
494 

12686 
6032 
3657 

15. Wschodnia 459 
385 
498 

7065 
1800 
7850 

16. Zachodnia 417 6042 
 
L. p. G M I N A S Ł U B I C E 

 Obręb 8 Kunowice dz. nr pow. m2

1. Osiedle Słoneczne 220/33 
220/49 
220/56 

6581 
1849 
606 

2. Łąkowa 287 16100 
3. Srebrna 370 9075 
4. Złota 375 

354 
598 
2950 

5. Szmaragdowa 330 
380 

5619 
584 

6. Rubinowa 406/1 
406/6 
406/9 

1942 
2073 
1464 

Strona 2Id: A83BA685-4A6B-4588-BE3E-EF6FCC1C8C43. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————



7. Diamentowa 395/1 
395/2 
390 
135/3 
381/2 

344 
5736 
231 
386 
1180 

8. Bursztynowa 290 
315 
313 

4800 
7080 
385 

9. Brylantowa 293 3100 
10. Turkusowa 468 

476 
482 

1378 
1188 
1359 

11. Szafirowa 467 10895 
 Obręb 2 Golice   

1. Lipowa 195/6 2442 
2. Słoneczna 64 25700 
3. Droga krajowa nr 31 do ul. Wodnej 194 5000 
4. Ogrodowa 113 3300 
5. Wodna 195/5 13100 
6. Zielona 64 25700 

 Obręb 9 Nowe Biskupice   
1. Sułówek 301 7600 
2. Od drogi nr 137 12 5500 

Id: A83BA685-4A6B-4588-BE3E-EF6FCC1C8C43. Uchwalony Strona 3
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



